



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/0955/2020

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Tomáš MIŠKOVSKÝ
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Kišiněvská 670/14, 100 00 Praha 10
			16914431
IČ:	00063941	IČ:	16914431
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ3407040310
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	27-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 093 111	Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 30. 9. 2020
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 13. 8. 2020

Vystavil:

Název položky:

Objednáváme u Vás provedení základové plochy- desky pod zahradní domek, včetně šterkové úpravy terénu, plochy pod základovou deskou v objektu: „ MŠ Přetlucká 51/2252 , Praha 10 - Strašnice “ dle přiložené cenové nabídky na provedení prací.

	Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
	70 411,40Kč	21.00	70 411,40 Kč

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH“. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu UMČ Praha 10

Cena za objednávku CELKEM bez DPH 70 411,40 Kč

Kontrolu provedl: JUDr. Ladislav Pokorný

Schválil: Ing. Jiří Doležal

vedoucí referátu oprav a investic

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic OMP

Objednávku přijímám a akceptuji:

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
 Vršovická 68, 101 38 Praha 10

QF-61-01-05/01

25. 8. 2020

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

TOMAS MIŠKOVSKÝ - TOMI
 Správa a údržba nemovitostí
 Kišiněvská 670/14
 100 00 Praha 10
 IČO: 16914431691443-107040310

Cenová kalkulace pro základovou desku pro zahradní domek v MŠ Přetlucká:

121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m2	16	100,00	1600,00
121131101	Odkopávky nezapažené v hornině třídy III objem <100m3	m3	10	290,00	2900,00
131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,6	44,00	246,40
162501102	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení v hornině třídy I-IV 2,5-3km	m3	5,6	185,00	1036,00
167101101	Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV <100m3	m3	5,6	185,00	1036,00
181101102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v zářezech nebo na násypech v hornině třídy I-IV se zhutněním	m2	16	25,00	400,00
564231112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostř., vlhčením a zhut. po zhut. tl. 11 cm	m2	16	100,00	1600,00
917862111	Osaz. chodníkového obrubníku bet.ho se zřízením lože, s vypl. a zatřením spár cem. maltou stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16	194,00	3104,00
5921732000	Obrubník ABO 4-8 50x8x20	kus	16	99,00	1584,00
918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,8	2200,00	3960,00
979081111	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku <1km	t	8,5	350,00	2975,00
979081121	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku za každý další 1 km	t	8,5	50,00	425,00
979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour. hmot <10 m	t	8,5	200,00	1700,00
979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybour.hmot za každých dalších 5 m	t	8,5	50,00	425,00
999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášt'ů výšky do 25m	t	1	5000,00	5000,00

1 Zemní práce CELKEM Kč :

27991,40

122171101	Podsyp z kameniva s rozprostřením a urovnání 3,5*4,0	m2	16	120,00	1920,00
283723090	betonové desky 50x50	m2	16	2000,00	32000,00
998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	m3	8,4	250,00	2100,00
K	kamenivo	m3	4	600,00	2400,00
K	Úklid průběžný a závěrečný	soub.	1,00	4000,00	4000,00

2 HSV CELKEM Kč :

42420,00

CELKEM stavební práce

70411,40